保  護  者  各 位

沼津工業高等専門学校

　  校  長    岡 田  哲 男

につきまして、下記のとおり精算報告いたします。

TOEIC Bridge IP 単　価 人　数 合　計 備　考
振替による引落額 1,870 413 772,310 ①
実　負　担　額 1,870 392 733,040 ②
欠席等による返金額 1,870 21 39,270 ③
精　算　額 195 0 ①-(②+③)

TOEIC L&R IP 単　価 人　数 合　計 備　考
振替による引落額 3,130 195 610,350 ①
実　負　担　額 3,130 176 550,880 ②
欠席等による返金額 3,130 19 59,470 ③
精　算　額 0 ①-(②+③)

問い合わせ先
沼津工業高等専門学校
学生課 教務係

TEL: 055-926-5732

精　算　報　告

　令和４年１２月に実施いたしました、事業名：（TOEIC Bridge IP・TOEIC L&R IP）

記

令和５年２月９日

  （公 印 省 略）